Kính gửi:

- Ban quản lý dự án 2;

- Ban QLDA đầu tư và Xây dựng các công trình giao

thông tỉnh Quảng Ngãi.

Vào ngày 12/11/2024, người dân ở tổ dân phố Thanh Lâm, phường Phổ

Ninh phản ánh tại đoạn sau nhà ông Lê Thanh Dương thuộc tuyến đường dẫn và

vị trí gần Dinh Thanh Lâm tại vòng xoay thuộc tuyến chính đường cao tốc Bắc –

Nam, đoạn qua địa bàn phường Phổ Ninh hiện tại nước ngập tràn vào nhà dân

do lượng mưa rất lớn làm ảnh hưởng đến đời sống của người dân.

Để khắc phục tình trạng ngập nước, tràn vào nhà dân. UBND phường Phổ

Ninh đề nghị Ban quản lý dự án 2 và Ban quản lý dự án đầu tư và xây dựng các

công trình giao thông tỉnh Quảng Ngãi khẩn trương tạm thời cho xe cơ giới mở

rộng mương thoát nước tại hai vị trí nêu trên để thoát nước.

Đề nghị các đơn vị liên quan khẩn trương khắc phục nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Đơn vị thi công;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Tấn Điệp

 ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ NINH

                             Số:          /UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Ninh, ngày 12 tháng  11  năm 2024

V/v đề nghị mở rộng cống thoát nước tại vị

trí sau nhà ông Lê Thanh Dương (Tuyến

đường dẫn) và vị trí gần Dinh Thanh Lâm

của tuyến chính thuộc dự án đường bộ cao

tốc Bắc- Nam, đoạn qua địa bàn phường Phổ

Ninh, thị xã Đức Phổ

		2024-11-12T16:58:52+0700

		2024-11-12T17:06:09+0700

		2024-11-12T17:06:09+0700